
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,:2éJ7, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR CLEYTON DOS SANTOS para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Comissão Permanente, CL-12, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos,
Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (Resoluções nO 167/97 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO
883/02 - CLDF). .

02 - EXONERAR HAMILTON TEIXEIRA DOS SANTOS, matrícula nO
14.797-04, do Cargo Especial qe Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo n° 1337/01 - CLDF).

03 - EXONERAR MARIA GILWÂNIA CORDEIRO DA C. MELO, matricula
nO 14.495-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da liderança do PPB.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 630/99 - CLDF).

04 - EXONERAR PAULA BAT!5TA DE ARAÚJO, matrícula n° 13.780-26,
do cargo em comissão de Assessor.de Comissão Permanente, CL-14, da Comissão ~e Defesa
dos Direitos Humanos, Cidadania, Etica e Decoro Parlamentar, bem como NOMEA-LA para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na referida
comissão. (Resoluções nO 167/97 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO 249/99 - CLDF).

05 - NOMEAR ROXANA DE SOUSA BITTENCOURT para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da liderança do PPB. (Resolução nO 125/97 - (SV)
- Processo n° 2847/99 - CLDF).

Brasília, c2.f de de 2002.

Deputado GIM A GELLO
President

C:\1 - PUBUCAÇÕESlAlos - MAIO\Ato-2002-Mai·24-5ilens.doc


